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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie funduskamery ultraszerokokątnej z angiografią fluorosceinową.
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Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
Pytanie 1, 
Czy Zamawiający dopuści laserowy skaningowy oftalmoskop do szerokokątnego obrazowania siatkówki 
z funkcją angiografii fluoresceinowej o parametrach przedstawionych poniżej:
1. Urządzenie wyposażone w funkcję wykonywania pojedynczych skanów laserowych w zakresie kątowym: 200° przy rozdzielczości 14um
2.  Opcje obrazowania szerokokątnego: 
- laserowa angiografia fluoresceinowa wykonywana niebieskim laserem;
- laserowa autofluorescencja wykonywana  laserem zielonym;
- laserowy, kolorowy skan kompozytowy składający się z frakcji obrazu lasera czerwonego i zielonego.
3. W obrazie kompozytowym, możliwość uzyskania separacji obrazów siatkówki (skan wykonany zielonym laserem) i naczyniówki (skan wykonany czerwonym laserem)
4. Urządzenie wyposażone w 3  laserowe  źródła światła o długości fal: 635 nm (+/- 5 nm) , 532 nm(+/- 5 nm),  488 nm(+/- 2 nm)
5. Urządzenie wyposażone w wielofunkcyjny pilot sterujący umożliwiający: wykonanie skanu,  regulację wysokości podpory podbródka, regulację położenia głowicy w 3 osiach)
6. Urządzenie wyposażone w tablet sterujący umożliwiający podgląd na żywo oraz przeglądanie wykonanych skanów szerokokątnych
7. Urządzenie wyposażone w dedykowany stolik przystosowany do obsługi osób poruszających się na wózkach inwalidzkich
8. 5 położeń fiksatora wewnętrznego
9. Możliwość dokonywania pomiarów w jednostkach metrycznych
10. Możliwość wykonywania pomiarów w pozycji siedzącej lub stojącej
11. Wykonywanie szerokokątnych skanów laserowych siatkówki w czasie 0,4 s przy wąskiej źrenicy (max. 2mm)
12. Oprogramowanie do zarządzania, archiwizowania i analizowania wyników badań, zainstalowane na dedykowanym zestawie komputerowym. Oprogramowanie umożliwia dostęp do badań przez przeglądarkę internetową z innych komputerów w znajdujących się w sieci LAN
13. Urządzenie wyposażone w funkcję prezentacji wyników w postaci modelu 3D
14.  Zestaw komputerowy, monitor, klawiatura, mysz
Odpowiedź:
1. zamawiający dopuszcza
2. wymagamy 3 długości fali podświetlenia (czerwony, zielony i niebieski), wymagamy autofluorescencji wykonywanej niebieskim oraz zielony laserem 
3. wymagamy 3 długości fali(niebieska , zielona i czerwona)
4. zamawiający dopuszcza
5. zamawiający dopuszcza
6. zamawiający dopuszcza / wymagamy w/w funkcji dostępnej również bezpośrednio na urządzeniu
7. zamawiający dopuszcza
8. wymagamy, dowolnej zmiany pozycji fiksatora za pomocą urządzeń peryferyjnych. 
9. zamawiający dopuszcza
10. zamawiający dopuszcza
11. zamawiający dopuszcza
12. zamawiający dopuszcza
13. zamawiający dopuszcza
14. zamawiający dopuszcza

Pytanie 2, 
Czy Zamawiający wymaga wykonywania szerokokątnych laserowych skanów siatkówki o zakresie 200° dla pojedynczego skanu przy wąskiej źrenicy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 3, 
(umowa §6, pkt 1) Niniejsze postępowanie dotyczy dostawy funduskamery ultraszerokokątnej. §6 pkt 1 umowy dotyczy wartości czynszu dzierżawnego. Prosimy o sprostowanie informacji.
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż nastąpiła oczywista omyłka. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji swz:

I. Wykreśla się w całości § 6 ust. 1 i w to miejsce wprowadza się § 6 ust. 1 w nowym brzmieniu:
„§ 6.1.Wartość sprzętu, zgodnie z ofertą Wykonawcy wynosi ……… PLN netto (słownie złotych: ………. 00/100), tj. ………… PLN brutto (słownie złotych: ………. 00/100), w tym:”.
Pozostałe zapisy § 6 ust. 1 pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
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